y cinco y por el representante de GRUPO  PROMERICA S.A. 

Cinco) Reformado el CAPITULO SEGUNDO: CAPITAL, ACCIONES Y 

ACCIONISTAS del Estatuto Social de la compañía en sus 

artículos quinto y sexto, que en adelante dirán: "ARTICULO 

QUINTO: El capital suscrito de la compañía será de SETENTA 

Y CINCO MILLONES DE SUCRES (S/.75.000.000) dividido en 

setenta y cinco mil acciones nominativas de un mil sucres 

(S/.1.000) cada una, capital que podrá ser aumentado por 

resolución de la Junta General de Accionistas. " ARTICULO 

SEXTO: Las acciones estarán numeradas del cero cero cero